
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO​
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 

TELEFONE: (48) 3721-3799 
E-MAIL: ppgliufsc@gmail.com 

 

 

PORTARIA N.º 27/2018/PPGLit, DE 17 DE MAIO DE 2018. 

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
LITERATURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas 
atribuições designadas pela Portaria 991/2018/GR, de 26 de abril de 2018, 

​
R E S O L V E: 

​
DESIGNAR a Profª Drª Susan Aparecida De Oliveira, a discente de doutorado Luiza 
Salgado Mazzola e o Assistente em Administração Felipe Silva Neves para comporem, 
sob a presidência da primeira, a comissão eleitoral da Eleição para Coordenação do 
PPGLit 2018, EDITAL Nº 03/2018/CCE, de 04 de maio de 2018. 

 

 

Patricia Peterle Figueiredo Santurbano​
(original firmado)​       


